
Zarządzenie nr 22/2021 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

 z dnia 29 stycznia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 869 ze 
zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXIX/414/2020 z 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Środa Wielkopolska na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/414/2020 z 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Środa 
Wielkopolska na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany. 

1) W § 1 w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 43 619,00 zł do kwoty 183 826 969,98 zł  z  
tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 43 619,00 zł do kwoty 182 696 969,98 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

b) w ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych  ustawami o kwotę 43 619,00 zł do kwoty 48 749 617,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3, 

c) w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w wysokości  10 400,00 zł 

2) W § 2 w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 43 619,00 zł do kwoty 199 073 154,51 zł, 
zgodnie z załącznikiem  nr 2, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 43 619,00 zł do kwoty 177 982 589,56 zł,  

b) w ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 43 619,00 zł do kwoty 48 749 617,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Środa 
Wielkopolska 

 
 

Piotr Mieloch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F33F76E4-F887-4DF4-A92C-A81303E19942. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2021 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 240 702,00 43 619,00 2 284 321,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 43 619,00 43 619,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 43 619,00 43 619,00 

         
Razem: 183 783 350,98 43 619,00 183 826 969,98 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F33F76E4-F887-4DF4-A92C-A81303E19942. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2021 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 13 158 854,74 43 619,00 13 202 473,74 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 43 619,00 43 619,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 43 054,00 43 054,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 
 75095  Pozostała działalność 2 425 092,56 0,00 2 425 092,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 436 100,00 -1 000,00 435 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 16 000,00 1 000,00 17 000,00 
801   Oświata i wychowanie 55 531 448,72 0,00 55 531 448,72 

 80101  Szkoły podstawowe 29 616 564,00 0,00 29 616 564,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 215 752,00 34 556,00 250 308,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 508 701,00 -34 556,00 14 474 145,00 

852   Pomoc społeczna 7 164 786,50 0,00 7 164 786,50 
 85203  Ośrodki wsparcia 275 306,00 0,00 275 306,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 987,00 189,00 2 176,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 849,00 -189,00 24 660,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 651 150,50 0,00 3 651 150,50 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181 559,00 2 469,00 184 028,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 703,00 -2 469,00 458 234,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 31 712 114,66 0,00 31 712 114,66 

 90095  Pozostała działalność 8 115 883,00 0,00 8 115 883,00 
  4090 Honoraria 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 358 520,00 -2 500,00 356 020,00 

         
Razem: 199 029 535,51 43 619,00 199 073 154,51 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F33F76E4-F887-4DF4-A92C-A81303E19942. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 22/2021 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 397 702,00 43 619,00 441 321,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 43 619,00 43 619,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 43 619,00 43 619,00 

         
Razem: 48 705 998,50 43 619,00 48 749 617,50 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 397 702,00 43 619,00 441 321,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 43 619,00 43 619,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 43 054,00 43 054,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

         
Razem: 48 705 998,50 43 619,00 48 749 617,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F33F76E4-F887-4DF4-A92C-A81303E19942. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 22/2021

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska

z dnia 16 lutego 2021 r

Na podstawie zawiadomienia Głównego Urzędu Statystycznego dokonuje się zmian w planie dochodów i
wydatków w dz. 750 rozdz. 75056 zwiększenie o kwotę 43 619 zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie
Narodowwego Spisu Powszechnego 2021,

Przenosi się kwotę 2 500 zł w ramach planu finansowego ZGK - środki na opłacenie praw autorskich dot.
targowiska miejskiego.

Dokonuje się zmian w planie finanowym Ośrodka Pomocy Społecznej (dz. 852 rozdz. 85203 i 85219) -
zwiększenie środków na wypłatę dodatkowego wynagordzenia rocznego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F33F76E4-F887-4DF4-A92C-A81303E19942. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

